## CAPUT IV

## De Restitutione.

2659 Restitutio, secundum nomen, ex  
 D. Thoma, est alicujus in sua pos-  
 sessione, aut dominio, iterat a se invito. Secundum  
 rem, per Juristas: Est actus iustitia, quo repa-  
 ratur ad aequalitatem damnum proximo illa-  
 tum per injuriam. Per Scotum in 4. dist. 15. q.  
 un. litt. AA. Est reductio iustitia commutativa  
 ad aequalitatem. Injuria, alia est materialis,  
 quando damnum est illatum inadvertenter,  
 aut bona fide; alia formalis, quando est illatum  
 scienter, ut cum scienter quis rem alterius sur-  
 ripuit, aut si bona fide accepit, accedente mala  
 fide retinet, & non vult restituere.

2660 Obligatio restitutionis solùm oritur

Quædã

et